
63-41-M/01 Ekonomika a podnikání

Číslo jednací Číslo žáka

INICIALY_J

M-

PRIJMENI

Základní 

škola

BODY M 

Cermat

BODY Č  

Cermat

BODY M

 60%

BODY ČJL 

60%

BODY ZŠ 

40%

SKORE  1

JEN ZS + M

SKORE 2

ZS+M+CJL Pořadí 1

Poř

adí 

2 Výsledné pořadí Rozhodnutí

SZ_SOŠ0180/2022 0180 L.Ni. 33,20 102376433 NT NT N/A N/A 33,20 N/A N/A N/A N/A NEUZAVŘENO_NT NEUZAVŘENO_NT

SZ_SOŠ0133/2022 0133 M.So. 40,00 047558156 32 30 19,2 18 40,00 59,20 77,20 1 1 1 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0101/2022 0101 J.Sv. 32,41 047515601 39 35 23,4 21 32,41 55,81 76,81 3 2 2 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0204/2022 0204 M.Ka. 38,87 047515597 30 24 18 14,4 38,87 56,87 71,27 2 3 3 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0209/2022 0209 J.Ša. 30,81 114001511 32 31 19,2 18,6 30,81 50,01 68,61 7 4 4 - 5 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0157/2022 0157 T.Ng. 31,30 047558156 38 21 22,8 12,6 31,30 54,10 66,70 5 5 6 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0076/2022 0076 A.Ve. 31,30 047515601 32 26 19,2 15,6 31,30 50,50 66,10 6 6 7 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0102/2022 0102 V.Ko. 32,03 002050854 26 28 15,6 16,8 32,03 47,63 64,43 8 7 8 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0123/2022 0123 L.Ha. 31,09 047515767 20 32 12 19,2 31,09 43,09 62,29 10 8 9 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0110/2022 0110 F.Še. 26,72 002050854 27 29 16,2 17,4 26,72 42,92 60,32 11 9 10 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0160/2022 0160 M.He. 30,08 002050790 22 25 13,2 15 30,08 43,28 58,28 9 10 11 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0152/2022 0152 V.Ro. 25,03 002050854 23 32 13,8 19,2 25,03 38,83 58,03 15 11 12 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0291/2022 0291 M.No. 28,59 0147515597 15 34 9 20,4 28,59 37,59 57,99 17 12 13 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0070/2022 0070 A.Zá. 29,53 047558130 18 25 10,8 15 29,53 40,33 55,33 12 13 14 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0141/2022 0141 T.Na. 29,35 002050790 16 27 9,6 16,2 29,35 38,95 55,15 14 14 15 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0065/2022 0065 A.Bo. 40,00 600043045 24 14,4 N/A 40,00 54,40 54,40 4 Red p 4 - 5 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0116/2022 0116 L.Jí. 31,75 047558130 14 23 8,4 13,8 31,75 40,15 53,95 13 16 16-17 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0196/2022 0196 T.Gr. 26,72 002050854 16 28 9,6 16,8 26,72 36,32 53,12 19 17 18 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0228/2022 0228 D.Ma. 27,06 002050579 17 18 10,2 10,8 27,06 37,26 48,06 18 18 19 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0181/2022 0181 P.Sv. 28,57 002050790 18 12 10,8 7,2 28,57 39,37 46,57 NEUSPĚL(a)_CJL NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0197/2022 0197 J.Fr. 20,36 002050579 16 26 9,6 15,6 20,36 29,96 45,56 22 19 20 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0263/2022 0263 P.Fi. 21,17 002050692 18 22 10,8 13,2 21,17 31,97 45,17 20 20 21 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0236/2022 0236 L.Pf. 24,03 047558130 8 27 4,8 16,2 24,03 28,83 45,03 NEUSPĚL(a)_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0154/2022 0154 R.Li. 27,54 00205090 11 16 6,6 9,6 27,54 34,14 43,74 NEUSPĚL(a)_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ287/2022 287 P.Va. 17,14 047515601 24 15 14,4 9 17,14 31,54 40,54 21 21 22 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0342/2022 0342 N.Gi. 21,83 27 16,2 N/A 21,83 38,03 38,03 16 Red.p. 16 - 17 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0217/2022 0217 J.Ka. 19,39 047515601 16 14 9,6 8,4 19,39 28,99 37,39 23 22 23 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0200/2022 0200 S.Vo. 25,32 102376573 6 14 3,6 8,4 25,32 28,92 37,32 NEUSPĚL(a)_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0350    /2022 0350 S.Ne. 23,97 5 5 3 3 23,97 26,97 29,97 NEUSPĚL(a)_MAT_CJL NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ289/2022 289 M.Bu. 17,82 002050692 5 13 3 7,8 17,82 20,82 28,62 NEUSPĚL(a)_MAT_CJL NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0131/2022 0131 T.Ma. 15,10 047515775 5 13 3 7,8 15,10 18,10 25,90 NEUSPĚL(a)_MAT_CJL NEPŘIJAT(a)

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hořovice - 1. kolo přijímacího řízení - ŘÁDNÝ  TERMÍN

Text:  Přijímací komise rozhodla o stanovení hranice úspěšnosti přijímací zkoušky. K úspěchu (u přijímací zkoušky uspěl) bylo nutné docílit z každého předmětu přijímací zkoušky nejméně 14 bodů z 50 možných (28%)-

(sloupce "Body M Cermat" a "Body ČJL Cermat"). Uchazeči, kteří uvedeného bodového hodnocení nedosáhli, nebyli zařazeni do pořadí a do sloupce byl stručně popsán důvod neúspěšnosti, ale jejich výsledky jsou 

uvedeny. V kritériích pro přijímání žáků ve školním roce 2021/2022 od 1.9.2022 je uvedeno: "Nebudou přijímáni žáci, kteří byli hodnoceni na základní škole v hodnocených obdobích z jakéhokoli předmětu 

nedostatečně. Nebudou přijímáni žáci, kteří  budou hodnoceni  nedostatečně z přijímací zkoušky v prvním kole" (odevzdají nevyplněný záznamový arch, nevyhoví  hodnocením testů). 



18-20-M/01 Informační technologie

Číslo jednací Číslo žáka

INICIALY_J

M-

PRIJMENI

Základní 

škola

BODY M 

Cermat

BODY Č  

Cermat

BODY M

 60%

BODY ČJL 

60%

BODY ZŠ 

40%

SKORE  1

JEN ZS + M

SKORE 2

ZS+M+CJL Pořadí 1

Poř

adí 

2 Výsledné pořadí Rozhodnutí

SZ_SOŠ0175/2022 0175 H.Ng. 40 002050854 43 44 25,8 26,4 40,00 65,80 92,20 1 1 1 PŘIJAT

SZ_SOŠ0124/2022 0124 J.Ka. 38,69159 047515996 37 47 22,2 28,2 38,69 60,89 89,09 2 2 2 PŘIJAT

SZ_SOŠ0225/2022 0225 K.Ve. 36,23545 002050854 39 33 23,4 19,8 36,24 59,64 79,44 3 3 3 PŘIJAT

SZ_SOŠ0132/2022 0132 M.So. 40 047558156 32 30 19,2 18 40,00 59,20 77,20 4 4 4 PŘIJAT

SZ_SOŠ0100/2022 0100 J.Sv. 32,4147 047515601 39 35 23,4 21 32,41 55,81 76,81 5 5 5 PŘIJAT

SZ_SOŠ0299/2022 0299 F.Ta. 27,10623 47515775 41 40 24,6 24 27,11 51,71 75,71 8 6 6 - 7 PŘIJAT

SZ_SOŠ0111/2022 0111 D.Le. 30,20976 002050854 34 36 20,4 21,6 30,21 50,61 72,21 9 7 8 PŘIJAT

SZ_SOŠ0140/2022 0140 M.Ši. 32,73671 047515911 22 38 13,2 22,8 32,74 45,94 68,74 13 8 9 PŘIJAT

SZ_SOŠ0246/2022 0246 J.Vo. 36,56704 047558156 29 24 17,4 14,4 36,57 53,97 68,37 7 9 10 PŘIJAT

SZ_SOŠ0118/2022 0118 M.Ba. 32,73671 047515601 27 32 16,2 19,2 32,74 48,94 68,14 10 10 11 PŘIJAT

SZ_SOŠ0103/2022 0103 A.Lí. 31,98483 002050790 28 31 16,8 18,6 31,98 48,78 67,38 11 11 12 PŘIJAT

SZ_SOŠ0222/2022 0222 T.De. 22,12852 047558130 41 33 24,6 19,8 22,13 46,73 66,53 12 12 13 PŘIJAT

SZ_SOŠ0205/2022 0205 J.Ve. 35,35826 047515996 17 34 10,2 20,4 35,36 45,56 65,96 16 13 14 PŘIJAT

SZ_SOŠ0122/2022 0122 J.Mo. 30,27211 002050790 25 32 15 19,2 30,27 45,27 64,47 18 14 15 PŘIJAT

SZ_SOŠ0129/2022 0129 P.Pr. 25,32051 047558156 34 28 20,4 16,8 25,32 45,72 62,52 14 15 16 PŘIJAT

SZ_SOŠ0248/2022 0248 J.To. 31,93384 047558130 16 34 9,6 20,4 31,93 41,53 61,93 24 16 17 PŘIJAT

SZ_SOŠ0139/2022 0139 V.He. 24,76994 047515767 24 37 14,4 22,2 24,77 39,17 61,37 29 17 18 PŘIJAT

SZ_SOŠ0230/2022 0230 A.Ko. 38,69159 047515597 12 23 7,2 13,8 38,69 45,89 59,69 NEUSPĚL MAT NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0161/2022 0161 L.Sv. 29,75993 002050838 22 27 13,2 16,2 29,76 42,96 59,16 21 18 19 PŘIJAT

SZ_SOŠ0072/2022 0072 J.Lh. 27,35761 047515601 30 23 18 13,8 27,36 45,36 59,16 17 19 20 PŘIJAT

SZ_SOŠ0138/2022 0138 A.Sk. 27,82609 102376352 22 29 13,2 17,4 27,83 41,03 58,43 25 20 21 PŘIJAT

SZ_SOŠ0159/2022 0159 M.He. 30,07519 002050790 22 25 13,2 15 30,08 43,28 58,28 20 21 22 PŘIJAT

SZ_SOŠ0156/2022 0156 J.Ko. 25,83333 047558130 27 26 16,2 15,6 25,83 42,03 57,63 22 22 23 PŘIJAT

SZ_SOŠ0135/2022 0135 F.Fi. 20,01802 102602085 39 22 23,4 13,2 20,02 43,42 56,62 19 23 24 PŘIJAT

SZ_SOŠ0198/2022 0198 R.Ka. 29,05428 002050854 15 29 9 17,4 29,05 38,05 55,45 30 24 25 PŘIJAT

SZ_SOŠ0066/2022 0066 J.Hr. 27,49433 047558229 21 25 12,6 15 27,49 40,09 55,09 26 25 26 PŘIJAT

SZ_SOŠ0064/2022 0064 A.Bo. 40 600043045 24 N/A 14,4 0 40,00 54,40 54,40 6 Red 6-7 PŘIJAT

SZ_SOŠ0081/2022 0081 O.Fi. 24,93398 002050692 21 28 12,6 16,8 24,93 37,53 54,33 31 26 27 PŘIJAT

SZ_SOŠ0189/2022 0189 T.Ng. 32,4147 047515601 22 14 13,2 8,4 32,41 45,61 54,01 15 27 28 PŘIJAT

SZ_SOŠ0211/2022 0211 A.Ph. 21,74491 047558130 30 23 18 13,8 21,74 39,74 53,54 27 28 29 PŘIJAT

SZ_SOŠ0264/2022 0264 M.Vo. 27,97203 002050854 15 27 9 16,2 27,97 36,97 53,17 33 29 30 PŘIJAT

SZ_SOŠ0195/2022 0195 T.Gr. 26,72487 002050854 16 28 9,6 16,8 26,72 36,32 53,12 34 30 31 NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0192/2022 0192 P.Ja. 23,67195 002050579 20 28 12 16,8 23,67 35,67 52,47 35 32 32 NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0106/2022 0106 D.Mi. 25,03759 047515601 28 17 16,8 10,2 25,04 41,84 52,04 23 33 33 NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0084/2022 0084 M.Rů. 24,89403 047558156 16 29 9,6 17,4 24,89 34,49 51,89 37 34 34 NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0232/2022 0232 V.Vo. 29,53035 047558130 17 17 10,2 10,2 29,53 39,73 49,93 28 35 35 NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ286/2022 286 P.Če. 26,25595 047515597 15 23 9 13,8 26,26 35,26 49,06 36 36 36 NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0258/2022 0258 P.St. 19,93149 114001511 17 30 10,2 18 19,93 30,13 48,13 45 37 37 NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0153/2022 0153 V.Ku. 26,14379 002050790 13 23 7,8 13,8 26,14 33,94 47,74 NEUSPĚL MAT NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0193/2022 0193 J.Ha. 27,82609 047515597 16 15 9,6 9 27,83 37,43 46,43 32 38 38 NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0121/2022 0121 M.St. 19,49511 002050633 19 24 11,4 14,4 19,50 30,90 45,30 44 39 39 NENÍ PŘIJAT(a)



SZ_SOŠ0255/2022 0255 L.Ze. 22,16083 102004315 7 31 4,2 18,6 22,16 26,36 44,96 NEUSPĚL MAT NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0191/2022 0191 J.Hů. 22,33874 047515601 15 22 9 13,2 22,34 31,34 44,54 42 40 40 NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0261/2022 0261 F.Le. 25,02924 002050854 9 22 5,4 13,2 25,03 30,43 43,63 NEUSPĚL MAT NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0128/2022 0128 D.Va. 26,7094 102376573 10 17 6 10,2 26,71 32,71 42,91 NEUSPĚL MAT NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0112/2022 0112 T.Va. 20,36269 047515601 16 21 9,6 12,6 20,36 29,96 42,56 47 41 41 NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0235/2022 0235 R.Ne. 23,02263 047515597 15 17 9 10,2 23,02 32,02 42,22 40 42 42 NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0281/2022 0281 M.Ku. 21,83432 047515775 10 22 6 13,2 21,83 27,83 41,03 NEUSPĚL MAT NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0178/2022 0178 V.Bu. 28,16 002050692 16 3 9,6 1,8 28,16 37,76 39,56 NEUSPĚL_CJL NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0136/2022 0136 J.Pl. 23,12979 002050838 13 14 7,8 8,4 23,13 30,93 39,33 NEUSPĚL MAT NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0212/2022 0212 F.Ba. 21,11111 047558130 15 14 9 8,4 21,11 30,11 38,51 46 43 43 NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0069/2022 0069 L.Ku. 23,10155 047515996 14 11 8,4 6,6 23,10 31,50 38,10 NEUSPĚL_CJL NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0247/2022 0247 M.Ha. 18,77934 047558130 14 18 8,4 10,8 18,78 27,18 37,98 49 44 44 NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0105/2022 0105 A.Kr. 21,39037 047515601 16 11 9,6 6,6 21,39 30,99 37,59 NEUSPĚL_CJL NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0216/2022 0216 J.Ka. 19,38967 047515601 16 14 9,6 8,4 19,39 28,99 37,39 48 45 45 NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0113/2022 0113 A.Br. 20,71156 047515767 15 10 9 6 20,71 29,71 35,71 NEUSPĚL_CJL NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0339/2022 0339 J.Ku. 20,94 17 N/A 10,2 0 20,94 31,14 31,14 43 46-47 NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0226/2022 0226 P.Ka. 17,47258 047558156 6 15 3,6 9 17,47 21,07 30,07 NEUSPĚL MAT NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0    /2022 0344 A.Ni. 18,69 11 N/A 6,6 0 18,69 25,29 25,29 NEUSPĚL MAT NENÍ PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0337/2022 0337 N.Ma. 15,5 6 N/A 3,6 0 15,50 19,10 19,10 NEUSPĚL MAT NENÍ PŘIJAT(a)

43-41-M/01 Veterinářství

Číslo jednací Číslo žáka

INICIALY_J

M-

PRIJMENI

Základní 

škola

BODY M 

Cermat

BODY Č  

Cermat

BODY M

 60%

BODY ČJL 

60%

BODY ZŠ 

40%

SKORE  1

JEN ZS + M

SKORE 2

ZS+M+CJL Pořadí 1

Poř

adí 

2 Výsledné pořadí Rozhodnutí

SZ_SOŠ0262/2022 0262 A.Ma. 114001511 35 46 21 27,6 40 88,60 1 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0257/2022 0257 B.Ta. 002050579 31 47 18,6 28,2 37,70 84,50 2 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0134/2022 0134 B.Br. 114001821 30 34 18 20,4 40,00 78,40 3 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0265/2022 0265 J.Me. 002050692 32 32 19,2 19,2 40 78,40 4 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0063/2022 0063 M.Vý. 114001936 28 38 16,8 22,8 38,69 78,29 5 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0142/2022 0142 Š.Mu. 102052026 27 35 16,2 21 40 77,20 6 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0201/2022 0201 A.Du. 047515775 26 37 15,6 22,2 36,39 74,19 7 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0145/2022 0145 K.Če. 102376417 23 33 13,8 19,8 36,41 70,01 8 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0078/2022 0078 V.Ci. 114001855 27 34 16,2 20,4 31,50 68,10 9 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0221/2022 0221 A.Pa. 047558229 35 34 21 20,4 25,91 67,31 10 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0108/2022 0108 V.Lá. 114001626 21 29 12,6 17,4 36,57 66,57 11 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0074/2022 0074 N.Po. 047515601 26 32 15,6 19,2 31,70 66,50 12 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ288/2022 288 D.Pe. 114001871 17 36 10,2 21,6 32,97 64,77 13 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0155/2022 0155 N.Ka. 048133884 27 30 16,2 18 29,61 63,81 15 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0077/2022 0077 K.Šr. 048133485 15 36 9 21,6 31,27 61,87 16 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0219/2022 0219 D.So. 102376344 20 23 12 13,8 35,67 61,47 17 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0208/2022 0208 K.Če. 000233773 26 24 15,6 14,4 29,59 59,59 18 PŘIJAT(a)

Text:  Přijímací komise rozhodla o stanovení hranice úspěšnosti přijímací zkoušky. K úspěchu (u přijímací zkoušky uspěl) bylo nutné docílit z každého předmětu přijímací zkoušky nejméně 14 bodů z 50 možných (28%) 

- (sloupce "Body M Cermat" a "Body ČJL Cermat"). Uchazeči, kteří uvedeného bodového hodnocení nedosáhli, nebyli zařazeni do pořadí a do sloupce byl stručně popsán důvod neúspěšnosti, ale jejich výsledky jsou 

uvedeny. V kritériích pro přijímání žáků ve školním roce 2021/2022 od 1.9.2022 je uvedeno: "Nebudou přijímáni žáci, kteří byli hodnoceni na základní škole v hodnocených obdobích z jakéhokoli předmětu 

nedostatečně. Nebudou přijímáni žáci, kteří  budou hodnoceni  nedostatečně z přijímací zkoušky v prvním kole" (odevzdají nevyplněný záznamový arch, nevyhoví  hodnocením testů). 



SZ_SOŠ0214/2022 0214 M.Ja. 047515775 28 21 16,8 12,6 29,88 59,28 19 NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0234/2022 0234 E.La. 047514213 12 33 7,2 19,8 32,19 59,19 NEUSPĚL(a)_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0179/2022 0179 K.Mo. 102376417 15 33 9 19,8 28,93 57,73 20 NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0067/2022 0067 E.Vl. 047515597 18 28 10,8 16,8 29,20 56,80 21 NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0125/2022 0125 O.Ko. 114001774 22 25 13,2 15 27,89 56,09 22 NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0083/2022 0083 N.Ti. 114001936 17 23 10,2 13,8 31,02 55,02 23 NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0068/2022 0068 E.Kř. 114001987 11 22 6,6 13,2 34,37 54,17 NEUSPĚL(a)_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0223/2022 0223 D.No. 048133876 17 25 10,2 15 28,37 53,57 24 NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0114/2022 0114 O.Čí. 002050854 21 21 12,6 12,6 28,04 53,24 25 NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0259/2022 0259 Z.Vi. 102264911 20 22 12 13,2 27,32 52,52 26 NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0229/2022 0229 A.Mü. 114001821 11 26 6,6 15,6 29,20 51,40 NEUSPĚL(a)_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0269/2022 0269 L.Kl. 114001855 10 27 6 16,2 28,87 51,07 NEUSPĚL(a)_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0282/2022 0282 T.Ho. 002050854 20 27 12 16,2 22,87 51,07 27 NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0224/2022 0224 J.Ši. 114001987 17 22 10,2 13,2 25,02 48,42 28 NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0256/2022 0256 M.Tr. 048133761 15 29 9 17,4 20,95 47,35 29 NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0073/2022 0073 L.Ho. 12 22 7,2 13,2 21,75 42,15 NEUSPĚL(a)_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0233/2022 0233 K.Li. 047515601 13 23 7,8 13,8 19,32 40,92 NEUSPĚL(a)_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0279/2022 0279 E.Hr. 102464146 13 22 7,8 13,2 18,40 39,40 NEUSPĚL(a)_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0149/2022 0149 K.Ja. 102486514 13 10 7,8 6 24,89 38,69 NEUSPĚL(a)_MAT_CJL NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0250/2022 0250 L.Ha. 002050579 15 19 9 11,4 17,43 37,83 30 NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0188/2022 0188 P.Jí. 002050692 13 16 7,8 9,6 20,36 37,76 NEUSPĚL(a)_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0199/2022 0199 S.Vo. 102376573 6 14 3,6 8,4 25,32 37,32 NEUSPĚL(a)_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0146/2022 0146 A.Ma. 102228019 9 20 5,4 12 19,01 36,41 NEUSPĚL(a)_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0075/2022 0075 N.Ka. 047515601 12 15 7,2 9 16,91 33,11 NEUSPĚL(a)_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0190/2022 0190 V.Ko. 002050854 8 9 4,8 5,4 19,47 29,67 NEUSPĚL(a)_MAT_CJL NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0150/2022 0150 Š.He. 002050854 4 13 2,4 7,8 18,69 28,89 NEUSPĚL(a)_MAT_CJL NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0237/2022 0237 T.No. 047515601 9 14 5,4 8,4 14,16 27,96 NESPLNILA KRITERIA NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0158/2022 0158 N.Je. 002050633 6 14 3,6 8,4 15,88 27,88 NEUSPĚL(a)_MAT NEPŘIJAT(a)

23-41-M/01 Strojírenství

Číslo jednací Číslo žáka

INICIALY_J

M-

PRIJMENI

Základní 

škola

BODY M 

Cermat

BODY Č  

Cermat

BODY M

 60%

BODY ČJL 

60%

BODY ZŠ 

40%

SKORE  1

JEN ZS + M

SKORE 2

ZS+M+CJL Pořadí 1

Poř

adí 

2 Výsledné pořadí Rozhodnutí

SZ_SOŠ0126/2022 0126 M.No. 047558156 36 39,00 21,6 23,4 40,00 61,60 85,00 1 1 1 PŘIJAT

SZ_SOŠ0210/2022 0210 D.Su. 002050854 33 32 19,8 19,2 40,00 59,80 79,00 2 2 2 PŘIJAT

SZ_SOŠ0119/2022 0119 A.Vi. 047515996 24 38 14,4 22,8 37,38 51,78 74,58 3 3 3 PŘIJAT

SZ_SOŠ0171/2022 0171 J.Hr. 047515911 37 39 22,2 23,4 28,64 50,84 74,24 4 4 4 PŘIJAT

SZ_SOŠ0071/2022 0071 M.Se. 047515767 25 42 15 25,2 32,55 47,55 72,75 6 5 5 PŘIJAT

SZ_SOŠ0218/2022 0218 D.To. 002050579 31 29 18,6 17,4 30,00 48,60 66,00 5 6 6 PŘIJAT

SZ_SOŠ0137/2022 0137 A.Sk. 102376352 22 29 13,2 17,4 27,83 41,03 58,43 8 7 7 PŘIJAT

SZ_SOŠ0144/2022 0144 O.Fü. 047514213 22 30 13,2 18 26,16 39,36 57,36 9 8 8 PŘIJAT

Text:  Přijímací komise rozhodla o stanovení hranice úspěšnosti přijímací zkoušky. K úspěchu (u přijímací zkoušky uspěl) bylo nutné docílit z každého předmětu přijímací zkoušky nejméně 14 bodů z 50 možných (28%) 

- (sloupce "Body M Cermat" a "Body ČJL Cermat"). Uchazeči, kteří uvedeného bodového hodnocení nedosáhli, nebyli zařazeni do pořadí a do sloupce byl stručně popsán důvod neúspěšnosti, ale jejich výsledky jsou 

uvedeny. V kritériích pro přijímání žáků ve školním roce 2021/2022 od 1.9.2022 je uvedeno: "Nebudou přijímáni žáci, kteří byli hodnoceni na základní škole v hodnocených obdobích z jakéhokoli předmětu 

nedostatečně. Nebudou přijímáni žáci, kteří  budou hodnoceni  nedostatečně z přijímací zkoušky v prvním kole" (odevzdají nevyplněný záznamový arch, nevyhoví  hodnocením testů). 



SZ_SOŠ0080/2022 0080 O.Fi. 002050692 21 28 12,6 16,8 24,93 37,53 54,33 10 9 9 PŘIJAT

SZ_SOŠ0107/2022 0107 D.Mi. 047515601 28 17 16,8 10,2 25,04 41,84 52,04 7 10 10 PŘIJAT

SZ_SOŠ0249/2022 0249 T.Fo. 002050803 20 24 12 14,4 24,80 36,80 51,20 12 11 11 PŘIJAT

SZ_SOŠ0227/2022 0227 D.Ma. 002050579 17 18 10,2 10,8 27,06 37,26 48,06 11 12 12 PŘIJAT

SZ_SOŠ0173/2022 0173 J.Ho. 047514213 20 18 12 10,8 23,67 35,67 46,47 13 13 13 PŘIJAT

SZ_SOŠ0220/2022 0220 D.Su. 002050803 26 11 15,6 6,6 23,00 38,60 45,20 0 0 NEUSPĚL_CJL NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0120/2022 0120 M.Či. 047514213 21 17 12,6 10,2 22,14 34,74 44,94 14 14 14 PŘIJAT

SZ_SOŠ0260/2022 0260 A.Mu. 002050854 7 18 4,2 10,8 29,86 34,06 44,86 0 0 NEUSPĚL_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0176/2022 0176 M.Pl. 047514213 8 20 4,8 12 24,10 28,90 40,90 16 0 NEUSPĚL_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0340/2022 0340 J.Ku. 17 N/A 10,2 0 20,94 31,14 31,14 15 Red 15 PŘIJAT

SZ_SOŠ0    /2022 0343 A.Ni. 11 N/A 6,6 0 18,69 25,29 25,29 0 0 NEUSPĚL_MAT NEPŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0338/2022 0338 N.Ma. 6 N/A 3,6 0 15,5 19,10 19,10 0 0 NEUSPĚL_MAT NEPŘIJAT(a)

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí

Číslo jednací Číslo žáka

INICIALY_J

M-

PRIJMENI

Základní 

škola

BODY M 

Cermat

BODY Č  

Cermat

BODY M

 60%

BODY ČJL 

60%

BODY ZŠ 

40%

SKORE  1

JEN ZS + M

SKORE 2

ZS+M+CJL Pořadí 1

Poř

adí 

2 Výsledné pořadí Rozhodnutí

SZ_SOŠ0267/2022 0267 D.An. 102228398 14 37 8,4 22,2 26,68 35,08 57,28 1 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0109/2022 0109 E.Če. 102376433 15 29 9 17,4 23,61 32,61 50,01 2 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0115/2022 0115 O.Čí. 002050854 21 21 12,6 12,6 28,04 40,64 53,24 3 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0202/2022 0202 A.Du. 047515775 26 37 15,6 22,2 36,39 51,99 74,19 4 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0172/2022 0172 A.Fi. 047515911 13 18 7,8 10,8 25,58 33,38 44,18 NEUSPĚL(a)_MAT NENÍ_PŘIJAT((a)

SZ_SOŠ0207/2022 0207 A.Go. 047515775 23 33 13,8 19,8 36,39 50,19 69,99 5 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0177/2022 0177 Z.Ha. 102276021 14 38 8,4 22,8 33,06 41,46 64,26 6 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0151/2022 0151 Š.He. 002050854 4 13 2,4 7,8 18,69 21,09 28,89 NEUSPĚL(a)_MAT_CJL NENÍ_PŘIJAT((a)

SZ_SOŠ0215/2022 0215 M.Ja. 047515775 28 21 16,8 12,6 29,88 46,68 59,28 7 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0238/2022 0238 A.Ka. 114001855 8 19 4,8 11,4 24,25 29,05 40,45 NEUSPĚL(a)_MAT NENÍ_PŘIJAT((a)

SZ_SOŠ0268/2022 0268 L.Kl. 114001855 10 27 6 16,2 28,87 34,87 51,07 8 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0194/2022 0194 P.Kř. 047515597 13 14 7,8 8,4 16,04 23,84 32,24 NEUSPĚL(a)_MAT NENÍ_PŘIJAT((a)

SZ_SOŠ0174/2022 0174 B.La. 002050692 16 13 9,6 7,8 20,75 30,35 38,15 NEUSPĚL(a)_CJL NENÍ_PŘIJAT((a)

SZ_SOŠ0148/2022 0148 B.Ma. 047515996 0 0 19,39 19,39 19,39 Odstoupila NENÍ_PŘIJAT((a)

SZ_SOŠ0147/2022 0147 A.Ma. 102228019 9 20 5,4 12 19,01 24,41 36,41 NEUSPĚL(a)_MAT NENÍ_PŘIJAT((a)

SZ_SOŠ0266/2022 0266 J.Me. 002050692 32 32 19,2 19,2 40,00 59,20 78,40 9 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0117/2022 0117 J.Ně. 102376344 22 36 13,2 21,6 26,71 39,91 61,51 10 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0143/2022 0143 J.No. 047694815 27 33 16,2 19,8 30,18 46,38 66,18 11 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0127/2022 0127 K.Pe. 102228361 19 41 11,4 24,6 35,36 46,76 71,36 12 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0231/2022 0231 V.Pr. 002050854 26 28 15,6 16,8 34,20 49,80 66,60 13 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0079/2022 0079 V.Pu. 047515597 13 13 7,8 7,8 20,71 28,51 36,31 NEUSPĚL(a)_MAT_CJL NENÍ_PŘIJAT((a)

SZ_SOŠ0082/2022 0082 P.Se. 114002665 30 38 18 22,8 34,87 52,87 75,67 14 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0104/2022 0104 A.Sm. 047515597 5 8 3 4,8 27,46 30,46 35,26 NEUZAVŘENO_NT NEUZAVŘENO_NT

Text:  Přijímací komise rozhodla o stanovení hranice úspěšnosti přijímací zkoušky. K úspěchu (u přijímací zkoušky uspěl) bylo nutné docílit z každého předmětu přijímací zkoušky nejméně 14 bodů z 50 možných (28%) 

- (sloupce "Body M Cermat" a "Body ČJL Cermat"). Uchazeči, kteří uvedeného bodového hodnocení nedosáhli, nebyli zařazeni do pořadí a do sloupce byl stručně popsán důvod neúspěšnosti, ale jejich výsledky jsou 

uvedeny. V kritériích pro přijímání žáků ve školním roce 2021/2022 od 1.9.2022 je uvedeno: "Nebudou přijímáni žáci, kteří byli hodnoceni na základní škole v hodnocených obdobích z jakéhokoli předmětu 

nedostatečně. Nebudou přijímáni žáci, kteří  budou hodnoceni  nedostatečně z přijímací zkoušky v prvním kole" (odevzdají nevyplněný záznamový arch, nevyhoví  hodnocením testů). 



SZ_SOŠ0203/2022 0203 Z.Sm. 047515775 6 25 3,6 15 22,97 26,57 41,57 NEUSPĚL(a)_MAT NENÍ_PŘIJAT((a)

SZ_SOŠ0162/2022 0162 H.St. 047558229 25 39 15 23,4 33,20 48,20 71,60 15 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0280/2022 0280 B.Ve. 114001936 6 16 3,6 9,6 18,78 22,38 31,98 NEUSPĚL(a)_MAT NENÍ_PŘIJAT((a)

SZ_SOŠ0062/2022 0062 M.Vý. 114001936 28 38 16,8 22,8 38,69 55,49 78,29 16 PŘIJAT(a)

SZ_SOŠ0254/2022 0254 L.Ze. 102004315 7 31 4,2 18,6 22,16 26,36 44,96 NEUSPĚL(a)_MAT NENÍ_PŘIJAT((a)

Text:  Přijímací komise rozhodla o stanovení hranice úspěšnosti přijímací zkoušky. K úspěchu (u přijímací zkoušky uspěl) bylo nutné docílit z každého předmětu přijímací zkoušky nejméně 14 bodů z 50 možných (28%) 

- (sloupce "Body M Cermat" a "Body ČJL Cermat"). Uchazeči, kteří uvedeného bodového hodnocení nedosáhli, nebyli zařazeni do pořadí a do sloupce byl stručně popsán důvod neúspěšnosti, ale jejich výsledky jsou 

uvedeny. V kritériích pro přijímání žáků ve školním roce 2021/2022 od 1.9.2022 je uvedeno: "Nebudou přijímáni žáci, kteří byli hodnoceni na základní škole v hodnocených obdobích z jakéhokoli předmětu 

nedostatečně. Nebudou přijímáni žáci, kteří  budou hodnoceni  nedostatečně z přijímací zkoušky v prvním kole" (odevzdají nevyplněný záznamový arch, nevyhoví  hodnocením testů). 


